
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) in 8. 
člena Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2008 (Ur. l. RS, št. 16/08) v zvezi s porabo 
proračunske rezerve, je Občinski svet Občine Semič na 15. redni seji dne 16.10.2008 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Za sanacijo asfaltnih muld in ureditev odvodnjavanja v Kotu in ulici Med 
vinogradi, se uporabijo sredstva proračunske rezerve Občine Semič v višini 
5.689,00 EUR. 
 
 
 
 
Številka: 410-22/2007-83         
Datum: 16.10.2008                 
  
 
 
    

 Občinski svet Občine Semič 
      Ivan Bukovec, župan 

 
 
 
 
 
 


